[image: image1.png]

Exmo. Sr.

José de Souza Silva
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM ​​​​15/2007
O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, a construção de redutores de velocidade na Sede do Distrito de Estrela da Barra.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário a construção de redutores para evitar alta velocidade dentro do perímetro urbano, por ser uma cidade pequena as crianças utilizam as ruas para brincarem, não sendo possível uma conscientização imediata delas.

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2.007.

Vereador Joaquim Madalena Severino de Almeida

- Autor -

__________________________________       _________________________________
__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________    __________________________________

__________________________________     __________________________________